
 

 

UCHWAŁA NR XIX/211/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 25 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 

c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z  2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) 

– Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 429.633,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 429.633,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 429.633,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 462.473,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 313.170,00 zł z  czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 309.543,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 

3.627,00 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 64.745,00 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 214.048,00  zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 32.840,00 zł, 

- jak  w  załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielonych w  roku 2016 

o kwotę 25.000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W Uchwale Nr XVIII/199/2016 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 31 marca 2016 w sprawie zmian 

w budżecie na 2016 rok: 

1) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu 55.288.380,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 53.016.056,49 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2999



b) dochody majątkowe – 2.272.323,69 zł. 

2. Wydatki budżetu – 53.855.042,18 zł. 

1) Wydatki bieżące budżetu – 49.595.035,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 30.290.061,55 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.666.612,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 9.623.449,55 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.089.335,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.159.308,80 zł; 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 756.329,75 zł;  a. wydatki na obsługę długu publicznego – 

1.300.000,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe budżetu – 4.260.007,08 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.  1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 126.000,00 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2999



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
 

Treść 
Zwiększenia 

600 Transport i łączność 612 270,00 

 Dochody bieżące w tym: 920,00 

 wpływy z różnych dochodów 920,00 

 Dochody majątkowe w tym: 611 350,00 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

311 350,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 330,00 

 Dochody majątkowe w tym: 24 330,00 

 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
24 330,00 

801 Oświata i wychowanie 1 009,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 009,00 

 Wpływy z różnych dochodów 1 009,00 

851 Ochrona zdrowia 2,00 

 Dochody bieżące w tym: 2,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 365,00 

 Dochody bieżące w tym: 36 365,00 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

36 365,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 12 000,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 000,00 

926 Kultura fizyczna 1 448,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 448,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 28,00 

 Wpływy z różnych dochodów 1 420,00 

 RAZEM w tym: 687 424,00 

 dochody bieżące w tym: 51 744,00 

 ze środków pochodzących z UE  

 dochody majątkowe w tym: 635 680,00 

 dochody ze sprzedaży majątku  

 ze środków pochodzących z UE  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2999



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Rozdz. 

600 Transport i łączność 240 000,00 851 350,00 

60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00 311 350,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 240 000,00 311 350,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 240 000,00 311 350,00 

 Zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa w ciągu drogi 980” 240 000,00 311 350,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  540 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  540 000,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  540 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11 250,00 

75405 Komendy powiatowe Policji  11 250,00 

 Wydatki majątkowe w tym:  11 250,00 

 1. Dotacje na zadania majątkowe  11 250,00 

801 Oświata i wychowanie 6 750,00 1 009,00 

80101 Szkoły podstawowe  1 009,00 

 Wydatki bieżące w tym:  1 009,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  1 009,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  703,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 306,00 

80104 Przedszkola 3 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 3 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 000,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00  

80110 Gimnazja 3 750,00  

 Wydatki bieżące w tym: 3 750,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 750,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 750,00  

852 Pomoc społeczna  40 000,00 

85295 Pozostała działalność  40 000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  40 000,00 

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  6 750,00 

85401 Świetlice szkolne  6 750,00 

 Wydatki bieżące w tym:  6 750,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  6 750,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 750,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 000,00 36 365,00 

90002 Gospodarka odpadami 52 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 52 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 52 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
52 000,00  

90095 Pozostała działalność  36 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2999



 Wydatki bieżące w tym:  36 365,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  36 365,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 36 365,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  38 002,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  25 000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  25 000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące  25 000,00 

 Wydatki majątkowe, w tym:  13 002,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  13 002,00 

 Renowacja pomnika legionisty  13 002,00 

926 Kultura fizyczna  1 448,00 

92601 Obiekty sportowe  1 448,00 

 Wydatki bieżące w tym:  1 448,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  1 448,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 1 448,00 

Razem 298 750,00 986 174,00 

 Wydatki bieżące w tym: 58 750,00 110 572,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 58 750,00 85 572,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 750,00 7 453,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
52 000,00 38 119,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące  25 000,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  40 000,00 

 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

  

 

5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, przypadające 

do spłaty w roku 2016 

  

 6. Obsługa długu publicznego obsługa długu   

 Wydatki majątkowe w tym: 240 000,00 875 602,00 

 1.wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   

 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa,  a w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

  

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2999



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2016 

w złotych 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
Rozdz. 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 

Zmiana 

+/- 

Plan po 

zmianach 

600 
Transport 

i łączność 
  1545,00   

60004 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

  1545,00   

  

dotacja celowa dla 

Województwa 

Małopolskiego  na pomoc 

finansową do zadania 

 1545,00   

710 
Działalność 

usługowa 
  10 000,00   

71004 

Plany 

zagospodarz-

wania 

przestrzennego 

  10 000,00   

  

dotacja celowa dla 

Powiatu Gorlickiego na 

powierzone zadanie 

realizowane w drodze 

porozumienia 

(finansowanie Komisji 

Urbanistyczno-

Architektonicznej) 

 10 000,00   

750 
Administracja 

publiczna 
  44 857,00   

75095 
Pozostała 

działalność 
  44 857,00   

  

dotacja celowa dla 

Związku Gmin Ziemi 

Gorlickiej na zadania 

powierzane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 17 350,00   

  

dotacja celowa dla 

Związku Gmin Dorzecza 

Wisłoki na zadania 

powierzane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

 27 507,00   

754 

Bezpie-czeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciw-

pożarowa 

 

 + 11 250,00 14 250,00  40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2999



75405 

Komendy 

powiatowe 

Policji 

 + 11 250,00 11 250,00   

  

Dotacja celowa na 

Fundusz Wsparcia Policji 

w Gorlicach na zakup 

samochodu 

+ 11 250,00 11 250,00   

75411 

Komenda 

powiatowa 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

  3 000,00   

  

Dotacja celowa na 

Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Gorlicach na 

wyposażenie sali 

szkoleniowej 

 3 000,00   

75412 
Ochotnicze 

straże pożarne 
    40 000,00 

  

dotacje celowe na zakupy 

sprzętu ppoż dla 

ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Biecz 

   40 000,00 

801 
Oświata 

i wychowanie 
    776 000,00 

80101 
Szkoły 

podstawowe 
    556 000,00 

  

dotacje podmiotowe na 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

udzielane na podstawie 

ustawy o systemie 

oświaty 

   556 000,00 

80103 

Oddział 

przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

    220 000,00 

  

dotacje podmiotowe na 

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego  

w publicznej szkole 

podstawowej udzielane na 

podstawie ustawy  

o systemie oświaty 

   220 000,00 

851 
Ochrona 

zdrowia 
  3 286,00  116 300,00 

85153 
Zwalczanie 

narkomanii 
    20 000,00 

  

dotacja celowa na 

wspieranie zadań 

związanych 

ze zwalczaniem 

narkomanii 

   20 000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  3 286,00  96 300,00 

  

dotacja celowa dla Miasta 

Nowy Sącz na realizację 

przez Sądecki Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej 

zadań związanych   

z motywowaniem  

do leczenia osób 

 3 286,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2999



zatrzymanych  

do wytrzeźwienia oraz 

zadań z  

zakresu interwencji 

kryzysowej 

  

dotacja celowa wspieranie 

zadań związanych ze 

zwalczaniem alkoholizmu 

   96 300,00 

852 
Pomoc 

społeczna 
    115 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia     115 200,00 

  

dotacja celowa na 

dofinansowanie 

działalności ośrodka 

wsparcia dla osób 

w podeszłym wieku  

i młodzieży – Klubu 

Samopomocy 

   115 200,00 

85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 
    0,00 

  

dotacja celowa na 

dofinansowanie 

działalności ośrodka 

wsparcia dla osób 

w podeszłym wieku  

i młodzieży – Klubu 

Samopomocy 

   0,00 

853 

Pozostałe 

zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

  27 948,00   

85311 

Rehabilitacja 

zawodowa                    

i społeczna osób 

niepełnosprawny

ch 

  27 948,00   

  

dotacja celowa dla 

Powiatu Gorlickiego na 

dofinansowanie kosztów 

uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych  

w rehabilitacji 

prowadzonej  

w warsztatach terapii 

zajęciowej 

 27 948,00   

921 

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 + 25 000,00 1 675 000,00   

92109 
Domy i ośrodki 

kultury 
  460 000,00   

  

dotacja podmiotowa dla 

Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury  

w Bieczu 

 460 000,00   

92116 Biblioteki   470 000,00   

  

dotacja podmiotowa dla 

Miejskiej i Gminnej 

Biblioteki Publicznej  

w Bieczu 

 

 470 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2999



92118 Muzea   520 000,00   

  

dotacja podmiotowa dla 

Muzeum Ziemi Bieckiej 

w Bieczu 

 520 000,00   

92120 

Ochrona 

zabytków 

i opieka nad 

zabytkami 

 + 25 000,00 225 000,00   

  

dotacja celowa na 

wspieranie zadań  

z zakresu ochrony 

zabytków 

+ 25 000,00 225 000,00   

926 
Kultura 

fizyczna 
  157 500,00  62 500,00 

92601 
Obiekty 

sportowe 
  157 500,00   

  

dotacja celowa w formie 

pomocy finansowej dla 

Powiatu Gorlickiego na 

dofinansowanie kosztów 

utrzymania hali sportowej 

w Bieczu 

 157 500,00   

92605 

Zadania 

w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

    62 500,00 

  
dotacje celowe na 

wspieranie rozwoju sportu 
   62 500,00 

Ogółem dotacje  + 36 250,00 1 934 386,00  1 110 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2999



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2016 rok 

w złotych 

Dział 
Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

Rozdz. 

010 Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00 

01095 Pozostała działalność  20  000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  20  000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20  000,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 20  000,00 

600 Transport i łączność 28 500,00 16 385,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy  1  545,00 

 Wydatki bieżące w tym:  1  545,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące  1  545,00 

60016 Drogi publiczne gminne 28  500,00  

 Wydatki bieżące w tym: 28  500,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 28  500,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
28  500,00  

 Wydatki majątkowe w tym:  14  840,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  14  840,00 

 
Przebudowa dróg gminnych w ramach Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 14  840,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 009,00 5 800,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11  009,00 5  800,00 

 Wydatki bieżące w tym: 11  009,00 5  800,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 11  009,00 5  800,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
11  009,00 5  800,00 

710 Działalność usługowa 5 000,00 2 700,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5  000,00 2  700,00 

 Wydatki bieżące w tym: 5  000,00 2  700,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5  000,00 2  700,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5  000,00 2  700,00 

750 Administracja publiczna 4 634,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 4  634,00  

 Wydatki bieżące w tym: 4  634,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4  634,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4  634,00  

75095 Pozostała działalność  10  200,00 

 Wydatki bieżące w tym:  10  200,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące  10  200,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 12 382,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
 12  382,00 

 Wydatki bieżące w tym:  12  382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2999



 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  12  382,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 12  382,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  21 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3  000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  3  000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące  3  000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  18  000,00 

 Wydatki majątkowe  18  000,00 

 1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  18  000,00 

 Kompleksowa modernizacja remizy OSP Korczyna  18  000,00 

801 Oświata i wychowanie 346 030,00 34 390,00 

80101 Szkoły podstawowe 184  548,00  

 Wydatki bieżące w tym: 184  548,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 184  548,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184  548,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5  070,00 5  070,00 

 Wydatki bieżące w tym: 5  070,00 5  070,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5  070,00 5  070,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
5  070,00 5  070,00 

80104 Przedszkola 5 920,00 1  920,00 

 Wydatki bieżące w tym: 5 920,00 1  920,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5 920,00 1  920,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4  000,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1  920,00 1  920,00 

80110 Gimnazja 79  092,00  

 Wydatki bieżące w tym: 79  092,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 79  092,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79  092,00  

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 44  000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 44  000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 44  000,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44  000,00  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

27  400,00 27  400,00 

 Wydatki bieżące w tym: 27  400,00 27  400,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 27  400,00 27  400,00 

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
27  400,00 27  400,00 

852 Pomoc społeczna 221 317,00 10 000,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

147  516,00  

 Wydatki bieżące w tym: 147  516,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 147  516,00  

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej 

7  269,00  

 Wydatki bieżące w tym: 7  269,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 7  269,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2999



 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7  269,00  

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 
45  095,00  

 Wydatki bieżące w tym: 45  095,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 45  095,00  

85216 Zasiłki stałe 21  437,00  

 Wydatki bieżące w tym: 21  437,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 21  437,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej  10  000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  10  000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10  000,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10  000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  4 000,00 

85401 Świetlice szkolne  4  000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  4  000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  4  000,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4  000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  50  000,00 

 Wydatki bieżące w tym:  50  000,00 

 1. Dotacje na zadania bieżące  50  000,00 

Razem 616 490,00 186 857,00 

 Wydatki bieżące w tym: 616 490,00 154 017,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 366 433,00 89 272,00 

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 402 442,00 14 000,00 

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
78 899,00 75 272,00 

 2. Dotacje na zadania bieżące  64  745,00 

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 214  048,00  

 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

  

 

5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Gminę Biecz lub planowanych do udzielenia, przypadające 

do spłaty w roku 2016 

  

 6. Obsługa długu publicznego obsługa długu   

 Wydatki majątkowe w tym:  32  840,00 

 1.wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   

 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,   

o których mowa,  a w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2999



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2016 rok 

 

Sołectwo Bugaj 

 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenie 

600  Transport i łączność  9 840,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  9  840,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  9  840,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  9  840,00 

  
Przebudowa dróg gminnych w ramach Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 9  840,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 9 840,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9  840,00  

  Wydatki bieżące w tym: 9  840,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 9  840,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
9  840,00  

  - regulacja prawna drogi „Na Maciora” 9  840,00  

 

Sołectwo Rożnowice 

 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00 

 01095 Pozostała działalność  20  000,00 

  Wydatki bieżące w tym:  20  000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20  000,00 

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 20  000,00 

600  Transport i łączność 20 000,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 20  000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 20  000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 20  000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
20  000,00  

  - remont drogi gminne „Kalinówka” 20  000,00  

 

Sołectwo Strzeszyn 

 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenie 

600  Transport i łączność  5  000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  5  000,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  5  000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  5  000,00 

  
Przebudowa dróg gminnych w ramach Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 5  000,00 

710  Działalność usługowa 5 000,00  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5  000,00  

  Wydatki bieżące w tym: 5  000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2999



  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5  000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5  000,00  

  - podział geodezyjny drogi „Na Soczka” 5  000,00  

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2999



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/211/2016 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 

oświatowych na 2016 rok 

w złotych 

Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody 

własne do 

uzyskania 

ogółem 

Planowane 

wydatki 

ogółem 

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku Dział Rozdz. 

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach 
801 80101 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkół Nr 1 w Bieczu 801 80110 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkół Nr 2 w Bieczu 801 80101 0 17 000 17 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Binarowej 
801 80101 0 5 000 5 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Libuszy 
801 80101 0 30 000 30 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Rożnowicach 
801 80110 0 6  000 6 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny  

w Strzeszynie 
801 80101 0 15 000 15 000 0 

Gminne Przedszkole 

w Bieczu 
801 80104 0 3 000 3 000 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2999


		2016-05-12T14:14:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




